27 Nisan 2023 Persembe Yarisg Programi

4. Kosu Saat:15:00

ikramiye 1.) 140.000 ¢
Yetigtirici Primi 1.)24.150 ¢
Forma At ismi Yas Orijin(Baba - Anne)
1. TOMHAGEN 3yde BUSHRANGER (IRE) - INBULT BEAUTY (USA)

2.ANGEL INTHE SNOW  3yad CORNTHAN (USA) - RHNESHARK (USA)

3.RINTINTIN 3yde WENERWALZER(GER) - VDARA
4.SEREF HAN 3yde NMENDP(USA)- ROYAL CUFOLA
5KELPIE 3ydd OORNTHAN (USA) - SUBSCRPTION

7'Li PLASE, 1. 3'LU GANYAN, 4. GIFTE Bu kogudan baslar, GANYAN, SIRALI iKiLi

Handikap 16 /H2
2.)56.000 v
2.)9.660 ¢
Siklet Jokey Sahip
575 F.CETIN ENG. BEKIROGULLARI
55 MUS.CELIK M KUR. EMIN
55 AKURSUN EMR. ORHAN
51,5 NDEMR  ISAONUK
50,5 AKACMAZ AYT.BOZ

3.)28.000 ¢
3)4.830¢

Antrenor

iB.B.OGULLARI

B.SIMSEK
MOZDIL
SKAN

SAYDEMR

St HP

1

60

49

49

42

40

Ankara Hipdromu (5. Yans Giinii)

2100 Kum
4)14.000 ¢
4)2415¢
Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gy AGF  idm
573311 14 20 210 2995@2) True
38-1232 25 18 525 1657(3) True
2116 12 19 165 36.22(1) True
4138 19 18 420 1361(4) True
349316 16 19 2760 365(5) True



